

## ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਸੰਚਾਲਣ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਡ

ਵੱਲ

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਮੰਡਲ, ਪੰ: ਰਾ: ਟ: ਕਾ: ਲਿਮਿ:  
220 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ, ਇੰਡੀ. ਏਰੀਆ ਫੇਸ-7  
ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ।

ਵੱਲ

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਮੈਨੀਟਰਿੰਗ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.  
ਪਟਿਆਲਾ।

ਪੀ.ਐ. ਨੰ: 1546 /  
ਮਿਤੀ :- 16-5-13

ਵਿਸਾ: ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਜੋ ਮਿਤੀ 6-06-2013 ਨੂੰ ਖੋਲਣਾ ਹੈ, ਦੀ ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨ ਬਾਰੇ।

ਵਿਸਾ ਅਧੀਨ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਪ੍ਰੈਸ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਡਾਪਣ ਲਈ 10 ਕਾਪੀਆਂ (5 ਕਾਪੀਆਂ ਅੰਗ੍ਰੇਜ਼ੀ ਅਤੇ 5 ਕਾਪੀਆਂ ਪੰਜਾਬੀ ) ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਹ ਪੰਜਾਬ ਦੀਆਂ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਵਿਕਣ ਵਾਲੀਆਂ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਛਪਵਾਇਆਂ ਜਾਵੇ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਟੈਂਡਰ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਨੰ ਅਤੇ ਸਾਲ	ਸਕੀਮ ਨੰ:	ਅਕਾਊਟਿੰਗ ਹੈਡ	ਲੋਕੇਸ਼ਨ ਕੋਡ	ਚਾਰਜੇਬਲ ਹੈਡ	ਅਕਾਊਟਿੰਗ ਯੂਨਿਟ ਦਫਤਰ
1	13/2013-14	ਦਸਵਾਂ ਪਲਾਨ	14.561	261	76.260	ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ

ਨੱਬੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

*N.B.*  
ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਮੰਡਲ ਪੰ: ਰਾ: ਟ: ਕਾ: ਲਿਮਿ:  
ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ

ਪਿਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: ਮਿਤੀ  
ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਸੁਚਨਾ ਅਤੇ  
ਲੋੜੀਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

1. ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਟੀ.ਐਸ (ਵਰਕਸ ਭਾਗ) ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।
2. ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਜਲੰਧਰ।
3. ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਆਈ.ਟੀ., ਸਕਤੀ ਸਦਨ, ਪੰ: ਰਾ: ਪ: ਕਾ: ਲਿਮਿ.: ਪਟਿਆਲਾ।
4. ਸਮੂਹ ਸਾ.ਇੰਜ: ਸਿਵਲ/ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ, ਅਧੀਨ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮੋਹਾਲੀ
5. ਮੰਡਲ ਲੇਖਾਕਾਰ, ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮੋਹਾਲੀ

ਨੱਬੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ  
ਲੜੀ ਨੰ: 3 ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਸੀ. ਡੀ.

*N.B.*  
ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਮੰਡਲ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.  
ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ

## **Punjab State Transmission Corporation Limited.**

### **Auction Notice**

Auction regarding cutting and disposal of trees in the yard area of 66/220 Kv sub Station Sandhur on 06-06-2013 Thursday at 12.30 P.M at 66/220 Kv Sub Station Sandhur. The bidder/ Contractor can see and inspect the area of site of work after contacting the site Engineer Sh. Arashdeep Singh JE/ Civil. Details of trees are given below.

1. Sheesam	36 Nos
2. Dek	3 Nos
3. Toot	1 Nos
4. Pipal	5 Nos
5. Neem	40 Nos
6. Miscellaneous	4 Nos

The bidder should deposit Rs. 5000/- (Five thousand) as earnest money through bank draft or B.A.-16 to S.D.O. Civil Works Sub Division Ludhiana. Highest Bidder should deposit 25% amount of the bid on the spot and balance within 7 days of auction with S.D.O. Civil Works Sub Division Ludhiana. In Case of failure to deposit the bid amount within stipulated time the earnest money and any amount deposit will be forfeited and the bidder will have no claim on this.

The condition regarding auction will be announced before start of auction. The bidder / contractor will complete the work of cutting and disposal and handing over the clear site to the S.D.O. Civil Works Sub Division Ludhiana within 30 days after issue of sales order.

The bidder will submit photocopy of PAN No, VAT No. at the time of bid.

All the interested bidder and Contractors are requested to attend the auction on 06-06-2013(Thursday) at 12.30 P.M. at 66/220 Kv Sub Station Sandhur.

  
Senior Executive Engineer  
Civil works Division, PSTCL.  
S.A.S.Nagar

## ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਡ

(ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ)

66/220 ਕੇ.ਵੀ ਬਿਜਲੀ ਘਰ ਸੰਦੇੜ ਜ਼ਿਲਾ ਸੰਗਰੂਰ ਦੇ ਯਾਰਡ ਏਰੀਏ ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੇ ਰੁਖਾਂ ਦੀ ਕਟਾਈ ਸਮੇਤ ਜੜ੍ਹਾਂ ਅਤੇ ਡਿਸਪੋਜਲ ਲਈ ਮਿਤੀ 06-06-2013 ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਦੁਪਿਹਰੇ 12.30 ਵਜੇ 66/220 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਸੰਦੇੜ ਵਿਖੇ ਨਿਲਾਮੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰਾ/ ਠੇਕਦਾਰਾ ਕੰਮ ਦੀ ਸਾਈਟ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਇੰਜੀ : ਅਰਸਦੀਪ ਸਿੰਘ ਜੇ.ਈ. ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਰੁਖਾਂ ਅਤੇ ਦਰਖਤਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ :

1. ਸੀਸਮ	36 ਨੰਬਰ
2. ਢੇਕ	3 ਨੰਬਰ
3. ਤੂਤ	1 ਨੰਬਰ
4. ਪਿੱਪਲ	5 ਨੰਬਰ
5. ਨਿੰਮ	40 ਨੰਬਰ
6. ਛੁੱਟਕਲ	4 ਨੰਬਰ

ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਰੁ: 5000/- ( ਪੰਜ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਸਿਰਫ) ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜਾਂ ਬੀ.ਏ 16 ਰਾਂਹੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਉਪ ਮੰਡਲ ਲੁਧਿਆਣਾ ਕੋਲ ਜਮਾਂ ਕਰਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੀ ਪਾਰਟੀ ਨੂੰ ਕੁਲ ਬੋਲੀ ਦੀ ਰਕਮ 25% (ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਸਮੇਤ) ਉਪ ਸਮੇਂ ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣ ਪਵੇਗਾ। ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਬੋਲੀ ਤੋਂ 7 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਉਪ ਮੰਡਲ ਲੁਧਿਆਣਾ ਪਾਸ ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਮਾ ਨਾ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਮਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਰਕਮ ਜਬਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦਾ ਇਸ ਉਪਰ ਕੋਈ ਕਲੇਮ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾ ਬੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਦੱਸ ਦਿੱਤੀਆ ਜਾਣਗੀਆ। ਬੋਲੀਕਾਰ ਰੁਖਾਂ ਦੀ ਕਟਾਈ ਅਤੇ ਸਫ਼ਾਈ ਅਤੇ ਸਾਈਟ ਕਲੀਅਰ ਕਰਕੇ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਉਪ ਮੰਡਲ ਲੁਧਿਆਣਾ ਨੂੰ ਸੇਲ ਹੁਕਮ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ 30 ਅੰਦਰ ਦਿੱਨਾ ਦੇ ਸੌਪਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੀਆਂ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਪੈਨ ਨੰਬਰ, ਵੈਟ ਨੰਬਰ ਦੀ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਦੇਣੀ ਪਵੇਗੀ।

ਸਾਰੇ ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰਾ ਅਤੇ ਠੇਕਦਾਰ ਮਿਤੀ 06-06-2013 ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ ਦੁਪਿਹਰੇ 12.30 ਵਜੇ 66/220 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਸੰਦੇੜ ਵਿਖੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾਲਤਾ ਕਰਨ।

  
ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਸਿਵਲ ਵਰਕਸ ਮੰਡਲ ਪੰ: ਰਾ: ਟ: ਕਾ: ਲਿਮਿ:  
ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ।